III - justificativas que demonstrem a singularidade do objeto a ser comprado ou 
locado pela Administração e que evidenciem vantagem para ela.
3.2. Contratado: JC CONTABILIDADE LTDA inscrita no CNPJ n° 
07.394.410/0001-03, Valor Total da Contratação: R$ 225.000,00 (duzentos e 
vinte e cinco mil reais),
3.3. Diante dos dados expostos, RATIFICO, a presente situação de INEXIGIBILIDADE 
DE LICITAÇÃO, com fundamentado art. 74, inciso lll,”C”,§°3 da Lei Federal n° 
14.133/21., de acordo com o projeto básico, e AUTORIZA a contratação dos referidos